
Tuchořice
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Žatec GPS souřadnice: 50.284644N, 13.662509E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 2 317 ha

Počet obyvatel: 699 PSČ: 439 69

Adresa URL: www.tuchorice.cz/

Počet obyvatel obce Tuchořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 327 48 279 699

Historie počtu obyvatel obce Tuchořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 327 48 279 20 699
1.1.2023 45 317 45 272 12 679
1.1.2022 44 310 43 270 -21 667
1.1.2021 52 318 41 277 1 688
1.1.2020 49 319 47 272 10 687
1.1.2019 52 314 43 268 -7 677
1.1.2018 51 320 45 268 9 684
1.1.2017 51 315 48 261 -1 675
1.1.2016 46 315 49 266 0 676
1.1.2015 45 316 46 269 -6 676
1.1.2014 45 321 46 270 0 682
1.1.2013 42 322 45 273 682
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